

یادداشت

تصمیمی خطرناک برای باغستان قزوین

شکوه کرمانشاهانی

● از دوم مهرماه ۱۳۹۷ و در نتیجه یگیری مجذانه تشکل‌های مردم‌نهاد، اجرای هرگونه عملیات عمرانی از جمله راهسازی و پل‌سازی در باغستان سنتی و تاریخی قزوین با قدمت بیش از هزار و ۵۰۰ سال با حکم شورای‌عالی شهرسازی و معماری متوقف شد و بازنگری در طرح جامع شهر در دستور کار قرار گرفت. حالا سرانجام در ۲۷ آذر ۱۳۹۷، شورای‌عالی رای خود را درباره پروژه‌های توسعه شهری که به عرصه اثر ثبت‌شده ملی تجاوز می‌کنند، صادر کرد.

باغستان سنتی قزوین که قدمتی بیش از هزار و ۵۰۰ سال دارد و به باور برخی از تاریخ‌دانان احداث آن محل به دوران ساسانی برمی‌گردد، پهنه‌ای است به وسعت دوهزار و ۷۸۰ هکتار از باغات درهم‌تپیده و بی‌حصار به شکل استخرهای کوچک که با تکیه بر دانش بومی آب در یک منطقه خشک نقش مدیریت سیلاب (بخش سیلاب) و آبخوان داری را به‌طور هم‌زمان ایفا می‌کند. از این رهگذر، با ورود هر ساله خاک کوهپایه و انباشت آن در باغستان، این پهنه از مرغوب‌ترین انواع خاک در کشور بهره‌مند است. درختان باغستان سنتی که هزاران درخت ۳۰۰ تا هزار ساله در بین آنهاست، به تنش خشکی مقاومند و فقط یک بار در زمستان و یک بار در بهار از محل ذخیره سیلاب آبیاری می‌شوند و در باقی‌مانده سال نیز به آبیاری ندارند.

اما علاوه بر موارد بالا و بالاتر از ارزش عظیم اکولوژیک باغستان برای منطقه، آنچه موجب یکتایی باغستان شده و آن را نه تنها به عنوان یک میراث ملی به ثبت رسانده، بلکه آن را در فهرست آثار ثبت جهانی قرار داده، منظر فرهنگی باغستان است. سیستم حکمرانی اجتماعی در باغستان که متأثر از شرایط طبیعی آن بر مبنای مشارکت در همه منابع و از جمله منابع انسانی شکل گرفته است، از معدود نمونه‌های به‌جامانده از اعصار گذشته است که همچنان زنده و پویا به حیات خود ادامه می‌دهد. نظام مدیریت خوبی، بی‌حصاربودن باغات که امکان استفاده همه مردم شهر را از باستان فراهم کرده و همچنین قواعد و حقوق عرفی باغستان و تقسیم آب بر مبنای طومار دوره ایلخانی تنها بخشی از ارزش اجتماعی باغستان است.

از جمله مهم‌ترین ویژگی‌های منظر فرهنگی باغستان سنتی، هم‌پوندی آن با شهر است. این ارتباط و همسایگی و پیوند تنگاتنگ باغستان و بافت تاریخی، علاوه بر اینکه موجب می‌شده باغداران و باغبانان و مردم شهر به‌راحتی به باغستان رفت‌وآمد کنند، در را به روی فرهنگ سخاوتمند باغستان به شهر باز کرده و هویت اجتماعی شهر را متأثر از باغستان شکل داده است.

این عرصه در دهه‌های اخیر بر اثر دست‌اندازی پروژه‌ها و القانات طرح‌های توسعه شهری آسیب جدی دیده است. باغستان که به وسعت چهار هزار هکتار دورتادور شهر را فراگرفته بود، حالا شمال آن از بین رفته و از دوهزار و ۷۸۰ هکتار باقی‌مانده یک‌سوم آن در وضعیت نامناسبی است.

مصوبه ۲۷ آذر شورای‌عالی شهرسازی و معماری با وجود اینکه واجد نکات مثبتی است و اصلاحاتی را در طرح جامع به نفع باغستان اعمال کرده، اما راه را بر دست‌اندازی توسعه با قاطعیت نبسته است و جای اما و اگرهای بسیار دارد.

مهم‌ترین انتقاد به این مصوبه این است که اگرچه مسیر رنگ دور شهر را در بعضی نقاط اصلاح یا توسعه چهار هزار هکتار دورتادور شهر را رنگ را تأیید کرده است به این ترتیب، پیوند شهر و باغستان که یکی از مهم‌ترین المان‌های منظر فرهنگی باغستان است، با این تصمیم از بین می‌رود. علاوه بر این، این شورا بخشی از تصمیمات از به‌کمیته‌ای تفویض کرده است که اکثر اعضای آن را نمایندگان سازمان‌های استانی از جمله شهردار تشکیل می‌دهند؛ سازمان‌هایی که خود طراح طرح‌های مخرب بوده و از زمان توقف هم‌پیکس ادامه طرح‌ها بوده‌اند. بسنده‌کردن در بعضی موارد به توصیه به جای دستور قاطع از دیگر نندهایی است که به این مصوبه وارد است. یکی از این نمونه‌ها احداث کمربندی بیرون باغستان و حذف بار ترافیکی از محور نسیم شمال است. محور نسیم شمال یکی از مهم‌ترین ضایعات توسعه در دل باغستان است که می‌شد با تعیین زمان قطعی بار ترافیکی را از آن حذف کرد و آن را به باغستان بازگرداند.باغستان، این میراث بی‌نظیر ملی و جهانی برای ادامه حیات علاوه بر قطع کامل دست توسعه شهری از آن، نیاز به حمایت ملی برای بقا دارد. در حال حاضر تمامی بار نگهداری باغستان بر کرده باغ‌داران آن است که از انواع سوم‌مدیریت از جمله تجاوز به حقایه تاریخی و قانونی خود رنج می‌برند.

لیلا مرکن: بررسی منابع اعتباری فصل آب بودجه سال ۹۹ نشان می‌دهد که دولت حدود پنج هزار میلیارد تومان برای حل مسائل آبی کشور و تأمین نیازهای این بخش به وزارت نیرو اختصاص داده است، اما منابع مطلع می‌گویند که امیدی به تأمین این منابع نیست و به‌جز بودجه‌هایی که از محل صندوق توسعه ملی با اذن رهبری برای اجرای آبیاری تحت فشار، تأمین آب روستایی و آبخیزداری تخصیص داده شده است، محل تأمین دیگر منابع مشخص نیست. درحالی‌که کشور با خشک‌سالی روبه‌روست و شعار اصلی وزیر نیرو در زمان روی‌کارآمدن، سازگاری با خشک‌سالی بود، با نگاهی به فصل منابع آب لایحه بودجه به تخصیص اعتباراتی برای اجرای انواع پروژه‌های انتقال آب، از جمله انتقال آب خزر به سمنان، عمان به مشهد و عمان به فلات مرکزی برمی‌خوریم که هیچ سختی با سازگاری با خشک‌سالی نداشته و صرفاً به عرضه بیشتر آب کمک می‌کند؛ سبستی که می‌تواند ایران را تا مرز نابودی تمدن دیرینه‌اش پیش ببرد. اجرای پروژه‌های کوه‌رنگ سه و انتقال آب از سرشاخه‌های دز هم اعتباراتی در بودجه سال آینده دارند. درمقابل طرح‌های پژوهشی و پایلوت‌محور که به اعتقاد سیدجلال‌الدین میرنظامی، پژوهشگر پژوهشکده سیاست‌گذاری دانشگاه صنعتی شریف، نیاز جامعه امروز ما با توجه به شرایط وخیم آب کشور است، یا اعتباری ندارند یا اعتبارات اندکی در اختیار دارند.

آب کشور در شرایط بحرانی به‌سر می‌برد. سال‌هاست که مسئولان در رابطه با مسائل و مشکلات آب کشور هشدار می‌دهند و طبیعی است که در چنین وضعیتی از لایحه بودجه انتظار داشته باشیم که به نحوی تنظیم شود و سمت‌وسویی را در پیش بگیرد که با صرف منابع نفتی، گرهی از مشکلات کشور را باز کند. اما بررسی لایحه بودجه سال ۹۹ نشان می‌دهد که رویکردهای سازه‌محور وزارت نیرو هیچ تغییری نکرده است. گویا با وجود تشکیل کارگروه‌هایی برای سازگاری با کم‌آبی، مسئولان وزارت نیرو در فصل بودجه‌نویسی، شعارهای خود را به‌طورکلی فراموش کرده‌اند.

رشد بودجه بخش آب متناسب با تورم نیست

لایحه بودجه بخش آب تحویل مجلس شده و بندهای مختلف آن در انتظار تصویب از سوی قوه مقننه است. یک منبع مطلع درباره وضعیت منابع بخش آب در بودجه سال آینده به «شرق» می‌گوید: در سال ۹۹ پنج هزار میلیارد تومان بودجه آب پیش‌بینی شده است. در سال ۹۸ بودجه این بخش چهار هزار و صد میلیارد تومان بود. به‌این‌ترتیب بودجه بخش آب نسبت به سال قبل رشد داشته، اما میزان رشد آن متناسب با نرخ تورم نبوده است.

او ادامه می‌دهد: امکان تأمین این بودجه وجود ندارد. بخش آب از سه منبع عمومی، صندوق توسعه ملی و یارانه‌ها بودجه دریافت می‌کند، اما فقط بودجه‌هایی که از صندوق توسعه ملی با اذن رهبری برای آب تأمین می‌شوند، وضعیتش روشن است و برای تأمین بقیه بودجه این بخش، با چالش جدی روبه‌رو هستیم. تأمین بقیه منابع با تردید مواجه است و مستحکم نیست. این در حالی است که بودجه امسال بخش آب تا سقف ۸۰ درصد تخصیص یافته است.این منبع مطلع عنوان می‌کند: از محل صندوق توسعه ملی ۴۵۰ میلیون یورو برای آبیاری تحت فشار، تأمین آب روستایی و آبخیزداری تخصصی داده خواهد شد. به گفته او، به‌طورکلی بودجه سال آینده در بحث آب انقباضی است.

بودجه آب می‌گوید: از نکات منفی که در لایحه بودجه هست، این است که برای پروژه‌های مرزی آب، حدود دو هزار میلیارد تومان بودجه در نظر گرفته‌اند. با توجه به اینکه برای این بحث از صندوق توسعه ملی هم اعتباری هزینه شده است، معلوم نیست منابع پیش‌بینی‌شده از کجا تأمین می‌شود.

او ادامه می‌دهد: نکته منفی دومی که قابل ذکر است، این است که پروژه‌های جدید و متناقض زیادی در بودجه می‌بینید. برای پروژه‌های آبیاری تحت فشار و آبخیزداری پولی از صندوق توسعه ملی گذاشته شده است. برای پروژه‌های آبیاری نوین و تحت فشار ۱۵۰ میلیون یورو و برای پروژه‌های آبخیزداری هم ۱۵۰ میلیون یورو در نظر گرفته شده که ازبخشی آن کنترل نشده است.

ضمن اینکه از منظر کارشناسی، مراجع داخلی و خارجی نسبت به اثربخشی این پروژه‌ها هشدار

اقتصاد

۵ هزار میلیارد تومان اعتبار برای رفع نیازهای آبی در نظر گرفته شده است

منابع متزلزل فصل آب بودجه



می‌دهند.این منبع مطلع اضافه می‌کند: از نکات منفی دیگر بودجه این است که برای برخی پروژه‌ها، به صورت بلاعوض پول دست مردم می‌دهند. در حقیقت برای اجرای بند ب قانون ۳۵ برنامه ششم توسعه این بودجه در نظر گرفته شده است که این هم می‌تواند مشکل‌زا شود.به گفته او، نکته مثبت لایحه بودجه این است که برای کنترل وضعیت آب زیرزمینی قرار است که از زارعان حق‌النظاره دریافت شود که البته احتمالاً این مسئله در مجلس رای نخواهد آورد.این منبع مطلع می‌گوید: اعتبارات مهندسی سواحل و رودخانه حدود ۸۰ درصد در لایحه بودجه زیاد شده است که از نکات مثبت این لایحه است. ضمن آنکه بودجه به پروژه‌هایی که پیشرفت فیزیکی آنها بالای ۸۰ درصد بوده است، اختصاص یافته و به تعداد انگشتان دست، پروژه‌هایی که پیشرفت فیزیکی زیر ۲۰ درصد دارند، بودجه دریافت کرده‌اند.

مسیری که تغییر نکر

نگاهی به فصل منابع آب بودجه سال ۹۹ نشان می‌دهد که رویکردهای وزارت نیرو چندان هم تغییر نکرده است. بودجه‌های مربوط به آب بین دو وزارتخانه توزیع می‌شود. بخشی از اعتبارات که مربوط به آبخیزداری است، ذیل منابع وزارت جهاد کشاورزی تعریف می‌شود و بودجه فصل آب، مربوط به وظایف وزارت نیرو است. در فصل آب لایحه بودجه، ۵۰ میلیون و ۷۵۹ هزار و ۶۰۷ میلیون ریال (معادل پنج هزار میلیارد تومان) اعتبار برای بخش آب در نظر گرفته شده است. در این فصل تحت چند سرفصل، بودجه‌های بخش آب تقسیم‌بندی شده است. در سرفصلی تحت عنوان «برنامه عرضه آب»، ۲۰ میلیون و ۱۷۵ هزار و ۵۲۶ میلیون ریال بودجه برآورد شده است. در این ردیف انواع طرح‌های آبرسانی دیده شده که عمدتاً بحث آبرسانی به شهرها برای تأمین نیازهای شرب است و در برخی موارد هم تأمین نیاز بخش کشاورزی مورد توجه قرار گرفته است و پروژه‌های آبیاری و زهکشی هم ذیل این عنوان تقسیم‌بندی شده‌اند.

ذیل سرفصلی با عنوان «برنامه تأمین آب» که برآورد بودجه ۱۳میلیون و ۳۳۹هزارو ۷۶ میلیون ریالی در سال ۹۹ دارد، انواع پروژه‌های انتقال آب، تصفیه پساب و ساخت سد پیش‌بینی شده است. در ذیل این عنوان، ردیفی برای افزایش ارتفاع سد در پیش‌بینی شده است؛ اما در ستون برآورد سال ۹۹، عدد یک درج شده است. برای ساختمان سد کوچری و انتقال آب از سرشاخه‌های دز، ۱۱۵ هزار میلیون ریال اعتبار در نظر گرفته شده است. ساختمان سد و تونل کوه‌رنگ سه در بودجه سال آینده ۸۰۰ هزار میلیون ریال اعتبار دارد. تکمیل سد هزار که به اعتقاد کارشناسان به دلیل وجود شیره‌ابه محل دفن پسماندهای آمل، خروجی‌اش فاضلاب خواهد بود، صد هزار میلیون ریال اعتبار دارد. مطالعه انتقال آب از خلیج فارس و دریای عمان به فلات مرکزی محور شرق (سه استان) و مرکز ۶۰هزارو ۸۶۱ میلیون ریال بودجه دارد. ردیف دیگری برای مطالعه و اجرای طرح انتقال آب از دریای خزر به فلات مرکزی (اجرا از طرف بخش خصوصی) لحاظ شده است که دولت ۵۰ هزار میلیون ریال اعتبار برای آن پیشنهاد داده است. درحالی‌که بارها اعلام شده است که این طرح از طرف بخش خصوصی اجرا خواهد شد، مطالعه انتقال آب شرب به استان‌های تهران، قزوین و البرز در سال آینده، ۱۵ هزار میلیون ریال اعتبار دارد که از سوی شرکت مادر تخصصی مدیریت منابع آب ایران اجرا خواهد شد.

سامانه‌های آبرسانی شهری، تهیه ضوابط و معیارهای فنی صنعت آب کشور و مواردی از این دست ذیل این سرفصل تعریف شده است.

اولویت‌هایی که نادیده گرفته شد

سؤال مهم و اصلی این است که در شرایطی که ایران در بحران آب به سر می‌برد، آیا کلیات لایحه بودجه نوشته‌شده برای بخش آب پاسخ‌گوی نیازهای امروز کشور هست؟ سیدجلال‌الدین میرنظامی، پژوهشگر پژوهشکده سیاست‌گذاری دانشگاه صنعتی شریف، در گفت‌وگو با «شرق» عنوان می‌کند: اختصاص بودجه به پروژه‌های انتقال محور آب نشان می‌دهد که اولویت‌های کشور را درک نکرده‌ایم. باید ببینیم برای وضعیت آب کشور چه کاری می‌خواهیم انجام دهیم. او ادامه می‌دهد: شواهد نشان می‌دهد که پول‌ها در مسیری هدایت شده است که چند نفر خاص برای آن تصمیم گرفته‌اند. درحالی‌که شرایط کشور به نحوی است که باید دید آیا اصلی‌ترین و دارای اولویت‌ترین پروژه‌های کشور همین‌هایی است که بودجه دریافت کرده‌اند یا نه. طبیعتاً اولویت‌های کشور پروژه‌هایی نیست که اعتبار دریافت کرده‌اند.میرنظامی می‌گوید: چالش آب در کشور ما خیلی بزرگ است و با پروژه‌هایی که برای آن اعتبار در نظر گرفته شده است، اتفاق خاصی برای کشور نمی‌افتد.او اضافه می‌کند: درحال‌حاضر اصلی‌ترین اولویت برای کشور ما انجام مطالعه و اجرای پروژه‌های پایلوت است.

برای نوآوری و حمایت از حرکت‌های برخاسته از جامعه و مسائلی از این دست از کجا بودجه تأمین خواهد شد؟ اگر کسی بخواهد کاری انجام دهد، چه کسی حمایت می‌کند؟ مدیریت مشارکتی که در بوق برای علاج‌بخشی سد‌هایی که ساخت آنها با مشکل مواجه بوده یا به دلایل مختلف عملکرد آنها دچار اختلال شده و حالا باید پول صرف کنیم تا این سدها بتواند به وظایف ذاتی خود عمل کند، در نظر گرفته شده است. از آن جمله این سدها می‌توان به سد وشمگیر، سد سفیدرود، سدهای میناب و جکین و علاج‌بخشی و کنترل سد در اشاره کرد. سد لاز هم به‌عنوان پیش‌قراول در این حوزه که از بدو افتتاح با مسئله علاج‌بخشی مواجه بوده و به گرینه‌ای مطرح در سطوح بین‌المللی به دلیل وجود سازندهای آهکی تبدیل شده است. در سال آینده برای علاج‌بخشی ۸۰ هزار میلیون ریال اعتبار دریافت خواهد کرد.ذیل سرفصلی با عنوان «برنامه توسعه منابع آب در حوضه آبریز رودخانه‌های مرزی و مشترک» در سال آینده هشت‌میلیون و ۲۹۰هزارو پنج میلیون ریال اعتبار توزیع خواهد شد. برای سرفصل «تحقیق و توسعه در امور اقتصادی» در سال آینده یک‌میلیون و ۵۵هزارو ۳۳۲ میلیون ریال اعتبار در نظر گرفته شده است. سرفصل «برنامه پژوهش‌های کاربردی در حوزه آب» ۳۹۵ هزار میلیون ریال اعتبار دارد که باورسازی ابرها، حفاظت از یخچال‌های طبیعی، مطالعه در زمینه آب‌های ژرف، مقاوم‌سازی

خبر

کارت سوخت خودروهای فاقد بیمه شخص ثالث ابطال می‌شود



● مدیر برنامه‌ریزی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی از ابطال کارت سوخت وسایل نقلیه فاقد بیمه شخص ثالث خبر داد و گفت: دو مرحله اخطار پیامکی برای مالکان وسایل نقلیه فاقد بیمه شخص ثالث ارسال می‌شود و پس از آن، کارت هوشمند سوخت آنها ابطال خواهد شد. شهرام رضایی، مدیر برنامه‌ریزی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی، در گفت‌وگو با تسنیم، درباره پیامک‌هایی که در روزهای اخیر برای برخی مردم مبنی بر ابطال کارت سوخت در صورت دریافت‌نکردن بیمه شخص ثالث ارسال شده است، گفت: قانونی به اسم قانون بیمه اجباری شخص ثالث وجود دارد که ماده ۴۸ این قانون، هم نیروی انتظامی و هم دیگر نهادهای مربوطه را موظف می‌کند که کارت هوشمند سوخت برای اقسام در روزهای اخیر پیامک زده شده، مبنی کسانی که بیمه شخص ثالث ندارند، صادر نشود. او افزود: در این قانون آمده است که ستاد

مدیریت حمل‌ونقل و سوخت مکلف است از صدور هرگونه کارت سوخت و تخصیص اولیه سهمیه یا ادامه آن برای وسایل نقلیه فاقد بیمه خودداری کند.مدیر برنامه‌ریزی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی تصریح کرد: به تعدادی از مردم در روزهای اخیر پیامک زده شده، مبنی بر اینکه بیمه شخص ثالث ندارید، از این رو اقدام به گرفتن بیمه شخص ثالث کنید تا کارت سوخت شما باطل نشود.رضایی با بیان اینکه «این پیامک‌ها اخطار مرحله اول است»، گفت: هنوز زمان دقیقی برای اینکه چه مدت پس از اخطار اول، کارت سوخت کسانی که برای گرفتن بیمه شخص ثالث اقدام نکنند می‌سوزد، مشخص نشده است؛ اما مطمئناً مرحله اخطار دومی نیز خواهیم داشت و بعد کارت هوشمند سوخت آنها ابطال خواهد شد.مدیر برنامه‌ریزی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی در پاسخ به اینکه «اگر فردی بیمه شخص ثالث دارد و پیامک اخطار ابطال کارت سوخت برای او ارسال شده، چه باید کند»، گفت: اگر چنین فردی وجود دارد، باید به بیمه خود مراجعه کرده و استعلام کند که آیا بیمه شخص ثالث وسیله نقلیه‌اش در سامانه بیمه مرکزی ثبت شده یا خیر؛ چراکه مرجع استعلام، بیمه مرکزی است و اگر در بیمه مرکزی، بیمه شخص ثالث ثبت نشده باشد، آن وسیله نقلیه فاقد بیمه شخص ثالث شناخته می‌شود.



شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی

شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی

فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه گران (عمومی دو مرحله)

شماره آگهی مناقصات : ۹۸/L/۱۹

شماره مجوز:۵۹۰-۹۸

شرکت پالایش نفت آبادان در نظر دارد کالای موضوع مناقصات جدول ذیل را با مشخصات و شرایط کلی مشروحه از طریق مناقصه عمومی دو مرحله‌ای از سازندگان و تأمین کنندگان معتبر خریداری نماید .

ردیف	شماره مناقصه	شرح کالا	تعداد ارقام	مبلغ ضمانتنامه به ریال	حد اقل امتیاز ارزیابی کیفی	ساعات بازگشایی پاکات فنی	تاریخ گشایش پاکات (الف و ب) شرکت‌های تأیید شده در ارزیابی کیفی
۱	۰۱۹۰۰۹۷۳۲۳۶/G1۹	کابل	۲	۲۶۴/۷۵۰/۰۰۰	۷۰	۱۶/۳۰	۱۳۹۸/۱۱/۱۳
۲	۰۴۲۰۰۰۹۷۳۱۰۰۴P۰۹	P/F/YEW	۵	۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۶۰	۱۵/۴۵	۱۳۹۸/۱۱/۱۳
۳	۳۸-۹۰۰۷۹۷۴۰۰۰۴۲G1۶	STUD BOLT	۴	۳۳۲/۵۰۰/۰۰۰	۶۰	۱۶/۰۰	۱۳۹۸/۱۱/۱۳
۴	۰۰۹۰۰۹۵۴۲۴۰۰۰۴۲G1۹	سیستم برق اضطراری	۲	۳۲۲/۴۳۵/۰۰۰	۷۰	۱۶/۴۵	۱۳۹۸/۱۱/۱۳
۵	۰۰۹۰۰۹۶۴۲۴۰۰۰۹۶P۰۸	الکترو پمپ شاور	۱	۱۷۷۰/۶۶/۰۰۰	۶۰	۱۶/۱۵	۱۳۹۸/۱۱/۱۳
۶	۰۰۹۰۰۹۸۴۳۵۰۰۰۵۴S۰۵	P/F PUMP	۵	۵۳۵/۰۰۰/۰۰۰	۷۰	۱۶/۴۵	۱۳۹۸/۱۱/۰۶

از کلیه شرکت‌های واجد شرایط که آمادگی و توانایی انجام موضوع مناقصه / مناقصات مذکور را دارند دعوت میشود اسناد استعلام ارزیابی کیفی مناقصه گران (دفتقرجه شماره دو و معیارهای ارزیابی کیفی) بانضمام سایر اسناد مناقصه (متن قرارداد شامل موافقتنامه ، شرایط عمومی و خصوصی و شرایط شرکت در مناقصه ، فرم تقاضا PMR و فرم معیارهای ارزیابی فنی) موجود در شبکه اطلاع رسانی این شرکت به نشانی http://www.abadan-ref.ir درآیدافت . پس از مطالعه و تکمیل به همراه کلیه مدارک مورد نیاز ، اسناد مناقصه مربوط ، وفق برنامه زمان بندی فوق به کمیسیون مناقصات شرکت پالایش نفت آبادان تحویل نمایند .

- محل تشکیل جلسه و بازگشایی پاکات :** آبادان ساختمان دفتر مرکزی (جنرال آفیس) – طبقه دوم – سالن جلسات کمیسیون مناقصات
- تکمیل کلیه اطلاعات خواسته شده در فرمهای ارزیابی کیفی مناقصه گران به صورت دقیق و خوانا و ارسال تمامی مدارک و مستندات سوابق کاری و مالی و … مربوط به صورت کپی برابر اصل (مصدق شده) که به امضای صاحبان امضا مجاز رسیده و مهمور به مهر شرکت متقاضی باشد . در پاکات سربسته الزامی است . در صورت عدم تکمیل و ارسال اسناد استعلام ارزیابی کیفی و سایر مدارک فوق الاشاره ، صلاحیت شرکت کنندگان قابل بررسی نخواهد بود .
- نحوه ارزیابی کیفی و معیارهای مورد نظر ، به شرح مندرج در فرمهای مربوط و پیوست اسناد استعلام ارزیابی کیفی مناقصه گران فوق الذکر می باشد .**
- ارابه مدارک و سوابق مزبور هیچ گونه حقی را برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد و سایر اسناد و مدارک در صورت عدم تأیید در هر کدام از مراحل مناقصه بصورت سربسته عودت میگردد .
- پس از ارزیابی کیفی و مشخص شدن لیست کوتاه مناقصه / مناقصات مذکور ، به شرکت‌های تأیید شده در خصوص ارسال پاکات الف ب ج تا موعد مقرر در آگهی و اسناد مناقصه اطلاع رسانی خواهد شد .
- آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه / مناقصات از سامانه اینترنتی پالایشگاه : ۱۰ روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم
- آخرین مهلت تحویل دفتقرجه تکمیل شده شماره ۲ بانضمام اسناد مصدق شده کپی برابر اصل مورد نیاز: ۱۰ روز پس از آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه
- پیشنهاد فنی می‌بایست مطابق با فرم تقاضا (PMR) و براساس فرم معیارهای ارزیابی فنی تهیه و ارسال گردد
- نرخ پیشنهاد دهندگان بایستی مقطوع بوده و شامل کلیه هزینه های مربوط از جمله مالیات بر ارزش افزوده (بطور مجزا در پیشنهاد مالی درج گردد) و هزینه حمل باشد همچنین در برکه پیشنهاد نرخ مدت اعتبار نرخ (۳ ماهه) محل تحویل کالا (پالایشگاه آبادان و مدت زمان تحویل کالا (باستناد به اسناد مناقصه) درج گردد
- تاریخ بازگشایی پاکات مالی متعاقباً در جلسه بازگشایی پاکات فنی اعلام خواهد شد و شرکت‌های که پیشنهاد فنی آنها حائز حداقل امتیاز فنی گردد میتواند ۷۲ ساعت قبل از بازگشایی پاکات مالی نسبت به ارسال نرخ اصلاحی اقدام نمایند ضمن اینکه مراتب تأیید/عدم تأیید از طریق نامبار اطلاع رسانی خواهد شد .
- ضمناً آگهی این شرکت در شبکه اطلاع رسانی شانا به نشانی www.shana.ir و همچنین پایگاه اطلاع رسانی این شرکت به نشانی http://www.abadan-ref.ir/ و نیز پایگاه اطلاع رسانی مناقصات به نشانی IETS.MPORG.IR و سامانه کشوری نظارت بر مناقصات دستگاههای اجرایی www.TENDER.BAZRESLI.R درج و قابل مشاهده میباشد .

روابط عمومی – شرکت پالایش نفت آبادان